Foi aprovado em Sessão Legislativa Extraordinária hoje realizada,
por unanimidade dos votos dos presentes e sem emenda em única

discussão, o Projeto de Lei Ordinário n° 104/2015.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 16/07/2015.

•

2015.

dÉL P O DA COSTA
Vice- sidente

DR

1
2° Secretário

GU ° :4P-51150 JOSÉ ROSSATTO BERNARDI 	 TÔNIO ESMAEL A 	 DE MI

Wtáei~ 04d/á/Ta - sP
- Vafráric9rcwwwaick, 01,,kah, -

RESOLUÇÃO N° 4.406, DE 16 DE JULHO DE 2015.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz
publicar a seguinte RESOLUÇÃO:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1.990.

RESOLVE:

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário

na Sessão Legislativa Extraordinária realizada na data de hoje, por unanimidade dos votos dos

presentes e sem emenda em única votação, o Projeto de Lei Ordinária de autoria do Senhor Prefeito da

Estância Turística de Ibitinga, que estabelece denominação para a Rua 3 do Jardim, Tropical II; — Tudo

conforme consta do Processo Legislativo Ordinário — PLO n° 104/2015.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 16 de julho de

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ENIO
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 lata

ati&noja - SP

- 	 o t/L9ra eudao 030 wiack _

',cb-rur"-ct

O JOÉ R. BERNARDI
2° Secretário

quinze).

MAEL A 	 DE MIRA
ecre

DR MARC 	 DA COSTA
dente

RESOLUÇÃO N° 4.406, DE 16 DE JULHO DE 2015.

ESTABELECE DENOMINAÇÃO PARA A RUA 3 DO JARDIM TROPICAL LI.

Art. 10. Passa a denominar-se "ANTÔNIO MADARO", a Rua 3, localizada no Jardim
Tropica

Art. 2°. O Poder Executivo determinará que a empresa responsável pelo loteamento, nos
termos do artigo 1° da Lei Municipal n° 3.473, de 15 de abril de 2011, fará constar
no local, no prazo de 120 (cento e vinte) dias, a referida denominação.

Art. 30. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Stomiollo", 16 (dezesseis) de julho de 2015 (dois mil e

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em dezesseis (16) de
julho de dois mil e quinze (2015).

SHIRL
4 :040-0 .4.W.

DE CARVALHO RUEDAS
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 ene

CMI OF N° 708/2015.

Ibitinga, 16 de julho de 2015.

Assunto: ENVIA RESOLUÇÕES

Exmo. Prefeito:

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções n° 4.405/2015,
4.406/2015, 4.407/2015, 4.408/2015, 4.409/2015 e 4.410/2015, aprovadas por esta Casa
de Leis na Sessão Legislativa Extraordinária realizada em 16 de julho de 2015, com
seus respectivos autógrafos, para seu conhecimento, análise, sanção e promulgação.

Atenciosamente.

Excelentíssimo Senhor
DR FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
DD Prefeito da Estância Turística de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 mim
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4